

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН"

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1

тел. 5-20-61, факс 5-20-95

" 10 " 06 2065 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NO 150

«Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального образования «Хасавюртовский район» Республики Дагестан

В целях деловой и инвестиционной привлекательности МО «Хасавюртовский район» Республики Дагестан, повышения конкурентоспособности его экономики на основе инновационной модели хозяйствования и привлечения инвесторов в экономику района

Постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт МО «Хасавюртовский район» Республики Дагестан.
- 2. Разместить Инвестиционный паспорт МО «Хасавюртовский район» Республики Дагестан на официальном сайте МО «Хасавюртовский район»
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Хасавюртовский район» Боташева З.Г.

Глава МО «Хасавюртовский район»

Исп. Имавов Б.А.

